
ПОНЕДЕЛНИК

21.11.2016

ВТОРНИК

22.11.2016

СРЕДА

30.11.2016*

ЧЕТВРТОК

24.11.2016

ПЕТОК

25.11.2016

08.30 – 09.15

09.20 – 10.05

10.15 – 11.00 Учење, мислење и 

интелигенција / 

Психологија на зрела 

возраст и стареење 

ПД

Психологија на лица со 

посебни потреби

ПД

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 Теорија на тестови / 

Статистика / 

Психологија на 

детство и 

адолесценција Лаб2*

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА


